ПРОТОКОЛ  № 9/2
подведения итогов открытого запроса предложений

г. Новый Уренгой						         	11 июня 2020 года

1. Сведения о Заказчике
Наименование:  Акционерное общество «Ямальская железнодорожная компания»
Местонахождение:  ЯНАО, г. Новый Уренгой, ул. 26 Съезда КПСС, д. 3. Тел: (3494) 92-10-08

2. Состав Комиссии по закупкам
Заместитель председателя Комиссии ……………………………………………………… А. В. Мухин
Члены Комиссии …………………………………………………………………………….. В.Л. Голушко
                               …………………………………………………………………………….. В.В. Залесский
                               …………………………………………………………………………….. Е.В. Остроухова
                               …………………………………………………………………………….. Н.С. Бояринцева
Секретарь Комиссии ………………………………………………………………………… С.В. Мамедова
   Из 9 членов Комиссии присутствуют 6, кворум для проведения заседания Комиссии имеется, Комиссия правомочна.

3. Сведения о предмете  запроса предложений.
3.1. Предмет запроса предложений: «На право заключения договора подряда на выполнение капитального ремонта якоря тягового электродвигателя ЭД-118А» (далее – запрос предложений).
3.2. Начальная (максимальная) цена составляет 1 620 000 (один миллион шестьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%, цена за капитальный ремонт одной единицы составляет 270 000 (двести семьдесят тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20%.
3.3. Объем выполняемых работ – 6 единиц.
3.4. Извещение № 32009192130 и  документация о проведении ОЗП размещены в ЕИС РФ в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на электронной торговой площадке www.sberbank-ast.ru 28.05.2020 г.

4. Повестка дня.
Пункт 1. Рассмотрение заявок Участников, поданных на участие в запросе предложений, принятие решения о допуске Участников к следующему этапу закупки.
Пункт 2.  Подведение итогов запроса предложений.

5. По пункту 1 повестки дня. По результатам рассмотрения заявок Участников, поданных на участие в запросе предложений, Комиссией по закупкам принято решение:

	Регистрационный № заявки
	Дата и время подачи заявки
	Предложенная цена, руб.
	Решение о допуске/не допуске

	№ 1 (627)
	04.06.2020 г. 21 час. 07 мин.
	1 620 000,00/270 000,00
	Допустить

	№ 2  (489)
	08.06.2020 г. 08 час. 56 мин.
	1 620 000,00/270 000,00
	Допустить

	№ 3 (4720)
	08.06.2020 г. 13 час. 57 мин.
	1 467 921,60/244 653,00
	Допустить

6. По Пункту 2 повестки дня.
6.1. Заявки Участников, допущенных к участию в запросе предложений, оценивались в соответствии с критериями, их значимостью и содержанием, указанными в методике оценки документации запроса предложений. Результаты оценки и сопоставления заявок:

	№ п/п
	Критерии оценки заявки
	№ 1 (627)
	№ 2 (489)
	№ 3 (4720)

	Количество баллов Участников

	1
	Цена договора
	31,714
	31,714
	35,000

	2
	Квалификация Участника
	34,375
	30,000
	65,000

	2.1
	Опыт  работ по выполнению КР тяговых электродвигателей ЭД – 118А за 2017 – 2019 годы
	4,375
	0,000
	35,000

	2.2
	Наличие у Участника материально – технических ресурсов (ремонтного депо)
	30,000
	30,000
	30,000

	3
	Итоговый рейтинг критериев по заявке
	66,089
	61,714
	100,000

	МЕСТО:
	2
	3
	1

6.2. Комиссия, руководствуясь ФЗ РФ от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «ЯЖДК», а так же закупочной документацией приняла решение:
6.2.1. Признать запрос предложений на право заключения договора подряда на выполнение капитального ремонта якоря тягового электродвигателя ЭД-118А – состоявшимся.
6.2.2. Признать Победителем запроса предложений на право заключения договора подряда на выполнение капитального ремонта якоря тягового электродвигателя ЭД-118А - Участника № 3 (4720).
6.2.3. Заключить договор подряда на выполнение капитального ремонта якоря тягового электродвигателя ЭД-118А с Участником № 3 (4720) с ценой согласно - коммерческому предложению Победителя закупки – 1 467 921,60/244 653,00 руб. с учетом НДС 20% не ранее чем через 10 дней и не позднее чем через 20 дней со дня размещения в ЕИС итогового протокола.

7. В течение трех дней после  подписания, настоящий протокол размещается в Единой информационной системе РФ www.zakupki.gov.ru, а также на ЭТП www.sberbank-ast.ru и подлежит хранению в течение трех лет с даты его размещения.

Настоящий протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

	Заместитель председателя Комиссии
	             _____________ /А.В. Мухин/

	Члены Комиссии:
	             ____________ / В.Л. Голушко /

	             _____________ / В.В. Залесский /

            _____________ /Е.В. Остроухова/

            _____________ /Н.С. Бояринцева/

	Секретарь Комиссии
	            ______________/С.В. Мамедова/

Дата подписания протокола: «11»  июня 2020 года